
Anunt de atribuire numarul 65876/31.07.2009 
 

  Inapoi
 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

 
Tip legislatie: - 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

AUTORITATEA ELECTORALA PERMANENTA 

Adresa postala:  Bucurest, str Stavropoleos nr 6 sector 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030084 , Romania , Punct(e) de contact:  Eduard Aurelian 
Andreescu , Tel.  0213100852 , Email: andreescu.eduard@roaep.ro , Fax:  0213101386 , Adresa 
internet (URL):  www.roaep.ro 

 

 
 

I.2)   
TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 
PRINCIPALE) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale 
acestora 

Activitate (activitati) 

- Servicii generale ale administratiilor publice 
 

 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 
CONTRACTANTE 

 
Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 

Realizarea sistemului de proceduri si instrumente software de prelucrare a datelor si editarea de 
rapoarte necesare centralizarii rezultatelor votarii pentru alegerea membrilor din Romania in Parlamentul 
European 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor 

 

Servicii 

7 - Servicii informatice si servicii conexe 

Locul principal de prestare: Biroul Electoral Central, Birourile Electorale de Circumscriptie 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 

II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 



 

• realizarea sistemului de proceduri si instrumente software de prelucrare a datelor si editarea de 
rapoarte necesare centralizarii rezultatelor votarii pentru alegerea membrilor din România în Parlamentul 
European; • asigurarea asistentei tehnice de specialitate pe tot parcursul scrutinului electoral si al 
centralizarii datelor, precum si în cazurile de reluare, balotaj etc.; • instruirea personalului care va utiliza 
instrumentele software; • componentele si serviciile de specialitate vor fi utilizate de Biroul Electoral 
Central (BEC) pentru centralizarea rezultatelor votarii la alegerea membrilor din România în Parlamentul 
European; 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 
72212000-4 - Servicii de programare de software de aplicatie (Rev.2) 

 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
1,412,632 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Negociere fara anunt de participare 

 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare: 

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de 
autoritatea contractanta, in conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 
Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 
90998/1/19.05.2009 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 
Contract nr: 91005    Denumirea: Contract de servicii 



V.1) 
  

DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    20.05.2009 

V.2) 
  

NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE     

V.3) 
  

NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 

SIVECO Romania S.A. 

Adresa postala:  Str. Rasaritului, nr. 1, Bl 118, ap 48, sector 6, 
Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  061201 , Romania , Tel.  0742358614 , Email:  theodor.stanescu@siveco.ro , Fax:  021/3181
200 

 

 

V.4) 
  

INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 400000.00     Moneda: EUR    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 350000.00     Moneda: EUR    Fara TVA 

 
Valoarea: 1,412,632     Moneda: RON    

V.5) 
  

CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 
FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos nr. 6, Sector 3, , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030084 , Romania , Tel.  (+4) 021 310.46.41 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  (+4) 021 
310.46.42 , Adresa internet (URL):  www.cnsc.ro 

 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 

Tribunalul Bucuresti - Sectia de contencios administrativ si fiscal 

Adresa postala:  Bd. Unirii nr. 37, Sector 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030823 , Romania , Tel.  0214083600 , Email:  tribunalul-
bucuresti@just.ro , Fax:  0214083600 , Adresa internet (URL): www.tbm.ro 

 



VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

Biroul juridic-contencios 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos 6, Sector 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030084 , Romania , Tel.  0213100852 , Email:  office@roaep.ro , Fax:  0213101386 , Adresa 
internet (URL): www.roaep.ro 

 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
30.07.2009 11:55 

 

 


